

Gniewkowo, dnia 22.02.2010r.

Znak 341-PN/2/10

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Przebudowa drogi gminnej Zajezerze-Suchatówka i Zajezerze-Perkowo”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły od Wykonawców następujące pytania do SIWZ-u:

Pytania od Wykonawcy nr 1

Pytanie nr 1. Dotyczy SIWZ - rozdział VII, pkt 1.2.4) – prosimy o wyjaśnienie, czy wykonawca ma samodzielnie stworzyć „oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie”, czy Zamawiający zamieści wzór niniejszego oświadczenia na swojej stronie internetowej?

Odpowiedź: Wykonawca ma samodzielnie stworzyć niniejsze oświadczenie.

Pytanie nr 2. Dotyczy SIWZ - rozdział VII, pkt 2 ppkt 4) – Zamawiający zawarł informację, iż należy dołączyć do oferty kopię dowodu wniesienia wadium, natomiast w rozdziale VII pkt 3 ppkt 2 – widnieje zapis, iż należy załączyć oryginał do oferty. Prosimy o wyjaśnienie powyższych rozbieżności.

Odpowiedź: Wadium należy wnieść zgodnie z zapisami rozdziału VIII pkt 3.

Pytanie nr 3. Dotyczy SIWZ - rozdział VII, pkt 2 ppkt 6) – Zamawiający zawarł w niniejszym punkcie informację, iż do oferty należy złożyć „wykaz części zamówienia, które wykonawca zamierza zlecić do wykonania podwykonawcom”. Czy spełniającym wymagania Zamawiającego będzie zamieszczenie powyższych informacji w „Załączniku nr 1 Formularz ofertowy Wykonawcy” w pkt nr 7. Podwykonawcom zamierzamy powierzyć wykonanie następujących części zamówienia”? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: W przypadku, kiedy część zamówienia wykonawca zamierza zlecić do wykonania podwykonawcom, należy ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do siwz, pkt 7.

Pytania od Wykonawcy nr 2

Pytanie nr 1. Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004r. (Dz.U. Nr 92 poz. 881 z 2004r.) obowiązuje do wprowadzenia do obiegu wyrobu zgodnego z najbardziej aktualnymi normami, przepisami. W chwili obecnej aktualnymi normami są dla kruszyw PN-EN-13043 oraz dokument aplikacyjny do normy (WT-1), a dla mieszanek mineralno-bitumicznych PN-EN-13108-1-21 oraz dokument aplikacyjny do normy (WT-2). W związku z tym prosimy o przesłanie poprawionych SST, ponieważ załączone SST oparte jest o nie aktualne już normy.

Odpowiedź: Roboty wykonać zgodnie z wymaganiami zawartymi w SST w oparciu o obowiązujące normy.

Pytanie nr 2. Dot. SST D-04.04.02 oraz D 05.02.01 – Zajezerze-Suchatówka. Prosimy o potwierdzenie, iż w poz. 16,17,18, 19 kosztorysu ofertowego należy doliczyć koszty zakupu materiału. SST nie przewiduje kosztów zakupu materiału.

Odpowiedź: W poz. 16,17,18, 19 kosztorysu ofertowego drogi Zajezerze-Suchatówka należy doliczyć koszty zakupu materiału.

Pytanie nr 3. Dot. SST D-06.03.01– Zajezierze-Perkowo. Prosimy o potwierdzenie, iż w poz. 5.3.1 kosztorysu ofertowego należy doliczyć koszty zakupu materiału. SST nie przewiduje kosztów zakupu materiału.

Odpowiedź: W poz. 5.3.1 kosztorysu ofertowego drogi Zajezierze-Perkowo należy doliczyć koszty zakupu materiału.

Pytanie nr 4. Prosimy o wyjaśnienie, jakiej grubości ma być podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie pod nawierzchnię na odcinku Zajezierze-Suchatówka. W kosztorysie ofertowym w poz.17 przewidziane jest wykonanie podbudowy gr. 15 cm, natomiast SIWZ pkt IV Opis przedmiotu zamówienia pkt 3.2 mówi o wykonaniu ww podbudowy o gr. 20 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualną korektę.

Odpowiedź: Grubość podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie pod nawierzchnię na odcinku Zajezierze-Suchatówka wynosi 15 cm.

Pytania od Wykonawcy nr 3

Pytanie nr 1. Dotyczy SIWZ – rozdział VII pkt 2 ppkt 5 – Zamawiający wymaga złożenia do oferty zestawienia cen jednostkowych materiałów, czynników produkcji tj. stawka rbh, kosztów pośrednich, kosztów zaopatrzenia i zysku oraz stawki jednostkowej pracy podstawowego sprzętu i urządzeń, które wykonawca będzie używał do wykonania przedmiotu zamówienia – prosimy o wyjaśnienie, czy powyższe zestawienia ma się dotyczyć robót dodatkowych?

Odpowiedź: Nie. Zestawienie dotyczy przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego SST dotyczącej oznakowania pionowego odcinka Zajezierze-Suchatówka.

Odpowiedź: Dane zamieszczono w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. BURMISTRZA

mgr Paweł Drzazdzewski
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Załączniki:

1. ST oznakowania pionowego Zajezierze-Suchatówka